
２０２４年２月２４日 

 

男女 ５～９部  

 

関西学生ソフトテニス連盟 

会 長 堺 陽司  

理事長 村上 悠輝 

       

 

２０２４年度関西学生ソフトテニス春季リーグ戦のご案内 
 

 

拝啓 立春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当連盟に対してご協力を賜り誠に有難

うございます。 

さて、この度は２０２４年度関西学生春季リーグ戦を下記のとおりご案内をさせていただきますので参加

のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 
〇２０２４年度関西学生ソフトテニス春季リーグ入替戦 
・日時    令和６年 ５月４日（土） 
・会場    長浜市民テニスコート（男子） 
       長浜バイオ大学ドーム（女子） 
・当日時間割  男子女子とも２日目の試合終了後  
 

※入れ替え戦の時間は運営会のときに連絡いたします。  
 

戦参 ー 戦 学  
学  

 
録 学 会当  

尚 ・ ー  
 
 
使 用 球  ケンコー 

 

申込〆切   ３月 1 日（金）必着 

 

参 加 料   男子１校  15,000 円＋10,000 円 合計 25,000 円 

       女子１校  10,000 円 ＋10,000 円  合計 20,000 円 

（５～９部の大学もリーグ戦をするにあたって有料コート使用の場合、関西学連としての対応といたしまし

ては、１～４部の大学と同様にコート使用料として、各大学１万円いただきます。） 

 

振込〆切  ３月 1 日（金） 以降は原則として受付できません 

 

※上記の金額を指定された振込先に必ず振り込んでください。尚、ATM での振込の際、必ず大学名・男女

を入力し、振込明細書の写真をメールにて送付してください。メールに添付していない場合は受理しま



せん。 

 

※必ず大学名・男女・大会名・申込責任者氏名・申込責任者の携帯番号を記入して送付してください。こ

ちらは下記の会計宛てにメールで送付してください。３月１日（金）必着 

 

 ※出場選手名簿、大会参加申込書は一緒に送付し、総務理事宛てにメール送付してください。 

   

申 込 先   s.s.sho630@gmail.com      
           

       佐藤 奨吾 宛 

       件名には、「 学 込 」と記入してください。 

       形式は Word で構いません。 

 

振 込 先  
号 号  

関 学 会 穂 
 

 
kaikei.fukuda@gmail.com 

 
穂  

 

 

 

 

 

 

 

大会に関して何かご不明な点がございましたら下記までご連絡下さい  

総務理事 佐藤 奨吾 

ＴＥＬ：０８０－１８８３－７４６４ 

以上 


